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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah 50,9’dan 50,5 seviyesine gerilemesine rağmen beklentilerin üzerinde kalan Çin Caixin imalat 
PMI verisi ile Tesla ve BYD’nin rekor araç satışı sonrası Asya Pasifik borsaları pozitif seyrediyor. Cuma 
günü ABD’de spot endeksler de alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,84, S&P500 %1,23 ve 
Nasdaq %1,45 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD vadelileri karışık, Avrupa vadelileri ise 
pozitif seyrediyor. Bugün ABD’de piyasalar resmî tatil sebebiyle erken kapanış yapacak ve yarın kapalı 
olacak. 
 
Cuma günü ABD’de Fed’in enflasyon göstergesi olarak takip ettiği kişisel tüketim harcamaları (PCE) 
fiyat endeksi mayıs ayı verileri açıklandı. PCE fiyat endeksi mayıs ayında aylık bazda beklentilere 
paralel %0,1 artış gösterirken, endeksin yıllık artışı %4,3’ten %3,8’e geriledi. Bu dönemde çekirdek PCE 
fiyat endeksinin yıllık artışı ise %4,7’de sabit kalma beklentilerinin altında kalarak %4,6’ya geriledi. 
Cuma günü açıklanan diğer verilere göre mayıs ayında kişisel gelirler beklentilerin üzerinde aylık %0,4 
artarken, kişisel harcamalar beklentilerin altında kaldı ve aylık %0,1 artış gösterdi. Reel kişisel 
harcamalar ise aylık bazda değişim göstermedi. İkinci çeyreğin son ayına ilişkin açıklanan verilerin 
ardından Atlanta Fed GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ikinci çeyrek büyüme tahminini 
%1,8’den %2,2’ye yükseltti. Açıklanan PCE verileri, temmuz ayı FOMC toplantısı açısından 25 baz puan 
artırım beklentilerini değiştirmese de tahminlerin altında kalan çekirdek PCE fiyat endeksi verisi 
ardından Dolar endeksi hızlı bir gerileme ile 102,7 seviyelerine indi. Bu sabah ise Dolar endeksi 102,9 
seviyesinin hemen altında seyrediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,84 seviyesinde bulunuyor. Bugün 
ABD’de mayıs ayı inşaat harcamaları ve haziran ayı ISM imalat PMI verileri takip edilecek. Cuma günü 
Euro Bölgesinde ise enflasyon verileri gündemdeydi. Bölgede öncü verilere göre tüketici fiyat endeksi 
(TÜFE) haziran ayında aylık bazda beklentilere paralel %0,3 artış gösterirken, endeksin yıllık bazda 
artışı %6,1’den %5,5’e geriledi. Bu dönemde çekirdek TÜFE’nin yıllık artışı ise beklentilerden daha az 
artarak %5,3’ten %5,4’e yükseldi. Cuma günü 1,0930 seviyesinin üzerini gören EURUSD bu sabah 
1,0916 seviyelerinde bulunuyor. 
 
BIST100 endeksi bayram tatili öncesi Salı gününü %0,46 değer kazancıyla 5.759 seviyesinden 
tamamlayarak, kapanış rekorunu yeniledi. Endekste işlem hacmi ise 29,6 milyar TL oldu. Dolar/TL bu 
sabah 26,02 seviyesinde bulunuyor. 5 Yıllık CDS primi ise 487,2 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt 
içinde haziran ayı imalat PMI verisi açıklanacak. Saat 14.00’te ise TCMB son PPK toplantısının özetini 
yayınlayacak. 
 
Cuma günü 1.905$ seviyelerinden yükselişe geçen ons altın bu sabah 1.920$ seviyelerinde seyrediyor. 
Ons gümüş de benzer bir yükseliş göstermesinin ardından 22,90$ seviyelerinde bulunuyor. Brent 
Petrol 75,3$ seviyelerinden işlem görürken, Bitcoin ise bu sabah 30.600$ seviyelerinde bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1050– 1,1090 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0900 ve 

1,0830 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.935$ ve 1.968$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.885$ ve 

1.830$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 23,16$ ve 24,05$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,70$ ve 

22,00$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 26,2000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 25,9525 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, aşağı yönde 5.550 – 5.350 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.850 – 6.000 

dirençleri öne çıkıyor.  
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2690 ve 1,2625 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2770 ve 
1,2840 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Dünya Bankası İcra Direktörleri Kurulu Türkiye’nin yılın ilk aylarında yaşanan yıkıcı depremlerden etkilenen bölgelerde temel kamu hizmetlerini yeniden 

tesis etme ve dirençli kırsal konutlar inşa etme çabalarını desteklemeye yönelik 1 milyar dolar tutarında bir finansmanı onayladı. 

 Kur Korumalı Mevduat hesaplarına uygulanan stopaj istisnası 2023 yılı sonuna kadar uzatıldı. 

 2023 Haziran ayında İstanbul’da; perakende fiyat hareketlerinin göstergesi olan İstanbul Ücretliler Geçinme Endeksi bir önceki aya göre %3,46, toptan 

fiyat hareketlerini yansıtan Toptan Eşya Fiyatları Endeksi ise %4,32 oranında arttı. Bir önceki yılın aynı ayına göre değişim oranı ise Ücretliler Geçinme 

Endeksinde %55,19, Toptan Eşya Fiyatları Endeksinde ise %64,27 olarak gerçekleşti. 

 TCMB Özet Döviz Pozisyon Raporlamanın kapsam ve süresinde değişikliğe gitti. Raporlama sürecine ilişkin yapılan ilave değerlendirmeler neticesinde 

raporlama yükümlülüğü 50 milyon TL ve üzeri kredi bakiyesi bulunan firmaları da içerecek şekilde kapsama giren tüm firmalar için 2024 Ocak raporlama 

döneminde başlamak üzere ertelendi. 

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, ECB'nin çekirdek enflasyonun geri döndüğüne ve düşüş yolunda olduğuna dair hala yeterli kanıt 

görmediğini belirtti. 

 Almanya İstatistik Bürosu'ndan yapılan açıklamaya göre, tüketici fiyatları haziran ayında geçen yılın aynı ayına göre ilk verilerle beklentilerin üstünde 

%6,4 arttı. AB ile uyumlandırılmış standartlara göre fiyat artışı ise aylık %0,4, yıllık %6,8 oldu. 

 Euro Bölgesinde haziran ayı öncü verilerine göre tüketici fiyat endeksi (TÜFE) aylık bazda beklentilere paralel %0,3 artış gösterirken, endeksin yıllık bazda 

artışı %6,1’den %5,5’e geriledi. Bu dönemde çekirdek TÜFE’nin yıllık artışı ise beklentilerden daha az artarak %5,3’ten %5,4’e yükseldi.  

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's (S&P), yükselen faiz oranlarının gerçek etkisinin henüz Avrupa genelinde hissedilmediğini 

bildirdi. Kredi derecelendirme kuruluşundan yapılan açıklamada, merkez bankaları enflasyonu kontrol altına almaya ve fiyat istikrarını sağlamaya 

çalışırken, kredi koşullarının daha da sıkılaşacağı aktarıldı. 

 

ABD 

 Fed Başkanı Jerome Powell, Fed politika yapıcılarının bu yıl hala iki faiz artırımı öngördüğünü yineledi ve Fed'in bir sonraki toplantısında faiz artırımına 

gitme olasılığını dışlamadığını belirtti. Bu ayki toplantıda faiz artırımlarına ara vermenin, bu sürecin ekonomiyi nasıl etkilediğini değerlendirmek yönünde 

bir hareket olduğuna işaret eden Powell, Fed'in gelecek faiz artırımı konusunda henüz karar vermemiş olsa da üst üste bir hareketi masadan 

kaldırmadığını ifade etti. 

 ABD'de ilk çeyrekte nihai rakamlarla GSYH büyümesi, piyasa beklentilerinin oldukça üzerinde gerçekleşti ve %1,3’ten %2,0’ye revize edildi. İlk çeyrekte 

GSYH'deki artış, özel sektör stok yatırımı ve konut sabit yatırımındaki düşüşlerle kısmen dengelenen, tüketici harcamaları, ihracat, eyalet ve yerel yönetim 

harcamaları, federal hükümet harcamaları ve konut dışı sabit yatırımdaki artışları yansıttı. Söz konusu dönemde çekirdek PCE fiyat endeksi artışı %5,0'ten 

%4,9'a, PCE fiyat endeksi artışı %4,2'den %4,1'e revize edildi. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ülke ekonomisinin birçok kişinin düşündüğünden daha dirençli olduğunu kanıtladığını belirterek, sağlıklı bir iş gücü 

piyasasını korurken, enflasyonu düşürmenin bir yolu olduğuna inanmaya devam ettiğini belirtti. 

 ABD menkul kıymet düzenleyicisi SEC, spot Bitcoin ETF’leri ile ilgili başvuruları yetersiz bulduğunu açıkladı.  

 ABD’de kişisel gelirler Mayıs'ta bir önceki aya kıyasla beklentilerin üzerinde %0,4 arttı. Kişisel tüketim harcamaları ise Mayıs'ta aylık bazda %0,1 ile 

beklentilerden az arttı. Kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksi ise Mayıs'ta beklentilere paralel olarak aylık %0,1 ve yıllık %3,8 yükseldi. Böylece, 

PCE fiyat endeksi yıllık bazda Nisan 2021'den bu yana en düşük artışı kaydetti. Fed’in enflasyon göstergesi olarak dikkate aldığı çekirdek PCE fiyat endeksi 

ise aynı dönemde aylık bazda %0,3 ve yıllık bazda %4,6 arttı. 

 Atlanta Fed’in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2023 yılının ikinci çeyrek büyümesi tahmini %1,8’den 

%2,2’a revize edildi. 

 ABD Kongresi Bütçe Ofisi (CBO), ABD'nin kamu borcunun gayrisafi yurt içi hasılaya (GSYH) oranının 2029'da %107'ye ve 2053'te %181'e ulaşacağı 

tahmininde bulundu. 

 Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, politika yapıcıların temmuz ayında faiz oranlarını artırmaları veya sabit tutmaları gerekip gerekmediğini söylemek 

için çok erken olduğunu, ancak enflasyonun hedefin oldukça üzerinde kaldığını ve beklenenden daha kalıcı olduğunu belirtti. 

 Fed, stres testine tabi tuttuğu büyük bankaların şiddetli bir resesyonu atlatmak için iyi konumda olduğunu ve resesyon sırasında bile hanehalkı ile 

işletmelere kredi vermeye devam edebileceğini bildirdi. Bankadan yapılan açıklamada, test edilen bankaların tümünün, tahmini 541 milyar dolarlık zarara 

rağmen bir resesyon sırasında asgari sermaye seviyelerini koruyabildiği belirtildi. 

 

Asya 

 Çin Merkez Bankası (PBOC), Çin'deki ekonomik toparlanmanın gücüyle ilgili endişeler arasında 15 yılın en düşük seviyesine düştükten sonra ülkenin para 

birimini istikrara kavuşturma çabalarını hızlandırma sözü verdi. 
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 Çin Ulusal İstatistik Bürosu'nun (UİB) açıkladığı imalat PMI haziranda geçen aya göre 0,2 puan artışla 49'a çıksa da daralma eşiğini aşamadı. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P, Çin'in uzun ve kısa vadeli kredi notlarını "A+/A-1" olarak teyit etti, kredi notu görünümünü "durağan" 

olarak korudu. 

 Wall Street Journal'ın haberine göre, Çin yönetimi Çin Merkez Bankası'nın yeni başkanı olarak Pang Gongsheng'i atamayı planlıyor. 

 Çin’de Caixin İmalat PMI haziran ayında mayıs ayındaki 50,9 puandan 50,5 puana indi ve 50 puan olan eşik seviyesinin üzerinde kalarak büyümeye işaret 

etmeyi sürdürdü. Caixin kıdemli ekonomisti Wang Zhe yaptığı değerlendirmede, son ekonomik verilerin Çin'in toparlanmasının henüz istikrarlı bir zemin 

bulmadığını gösterdiğini ve içeride büyümeyi yukarı itecek faktörlerin eksikliği, zayıf talep gibi belirgin sorunların devam etmekte olduğunu belirtti.  

 

Dünyadan 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P, küresel ekonomik büyüme tahminini bu yıl için %2,7'den %2,9'a çıkardı. 

 


